
UCHWAŁA NR 325/XLI/14 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
i Miasta Żuromin na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r , poz. 594z późn. zm.)oraz art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 1 544 750 zł (słownie złotych : jeden milion pięćset 
czterdzieści cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
i Miasta Żuromin na 2014 rok, związanego z realizacją zadań inwestycyjnych: 

1) "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji na terenie wsi" kwota: 80 000 zł; 

2) "Przebudowa ul. Wierzbowej w Żurominie" kwota: 280 000 zł; 

3) "Przebudowa ul Plac Rynek w Poniatowie" kwota: 54 000 zł; 

4) "Budowa kanalizacji deszczowej w ul Spokojnej w Żurominie" kwota: 34 600 zł; 

5) "Przebudowa ul. Działkowej w Żurominie" kwota: 450 400 zł; 

6) "Budowa chodnika w ul. Zwycięstwa" kwota: 30 000 zł; 

7) "Przebudowa ul. Cichej w Chamsku" kwota: 65 000 zł; 

8) "Przebudowa ul. Bagiennej w Wólce Kliczewskiej: kwota: 190 000 zł; 

9) "Przebudowa ul. Mazowieckiej w Żurominie" kwota: 120 000 zł; 

10) "Przebudowa ul Witosa we Wiadrowie" kwota: 45 000 zł; 

11) "Przebudowa ul. Armii Krajowej w Żurominie" kwota: 32 000 zł; 

12) "Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji na terenie miasta" kwota: 29 350 zł; 

13) "Budowa oświetlenia ścieżki pieszo rowerowej Żuromin-Poniatowo lampami solarowymi" kwota: 134 400 zł.

§ 2. Kredyt o którym mowa w § 1 zaciąga się w banku wybranym w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 3. 1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy z tytułu udziałów w podatkach dochodowych od 
osób fizycznych i od osób prawnych. 

2.  Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2015-2023 zgodnie z przepływami pieniężnymi, stanowiącymi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu , o którym mowa w § 1 będzie weksel in blanco. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

Id: QSIEI-UDSJV-HWCHQ-GJTYP-IUSPS. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: QSIEI-UDSJV-HWCHQ-GJTYP-IUSPS. Uchwalony Strona 2




